様式第１号（第４条関係）
大和町畜産農家購入飼料支援金交付申請書

年　　月　　日
　　　大和町長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり大和町畜産農家購入飼料支援金の交付を受けたいので，大和町畜産農家購入飼料支援金交付要綱第４条の規定により，関係書類を添えて申請します。

記

１．支援金交付算定根拠（令和７年１２月１日現在の種別ごとの飼育頭数及び１頭あたりの交付単価）
酪農牛飼育頭数　　　　　　頭 × 交付単価10,000円＝　　　　　　　　　円
　　肥育牛飼育頭数　　　　　　頭 × 交付単価10,000円＝　　　　　　　　　円
　　繁殖牛飼育頭数　　　　　　頭 × 交付単価 5,000円＝　　　　　　　　　円
                    交　付　申　請　金　額　合　計　　　　　　　　　　　 円

２．交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．支援金振込先口座
	銀行・信金・信組・農協・労金
	口座
番号

	本店　　　　　　　　　　　支店・出張所

	預金種別
	普通　　・　　当座
	金融機関
コード

	口座名義人
	（カタカナ）

	（漢　　字）

　４．添付書類
　　飼育肥育牛の個体識別番号が確認できる書類（飼育肥育牛個体識別番号報告書）